
ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2021 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2021 rok, Burmistrz 

Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

23 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2021 rok,  w planie wydatków budżetu 

gminy dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w ramach działu, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wyrzysk. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 288169D2-772B-4375-A4BD-449D16F04888. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2021 ROK - ZMIANY

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.3.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 18 stycznia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 213 864,32 0,00 1 213 864,32

60016 Drogi publiczne gminne 1 205 864,32 0,00 1 205 864,32

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -55 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 244 000,00 55 000,00 299 000,00

750 Administracja publiczna 6 742 550,25 0,00 6 742 550,25

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 085 443,00 0,00 1 085 443,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -7 000,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 30 000,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -20 000,00 23 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -3 000,00 2 000,00

75095 Pozostała działalność 96 610,00 0,00 96 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 800,00 2 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 1 200,00 9 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 465 457,20 0,00 20 465 457,20

80113 Dowożenie uczniów do szkół 731 135,00 0,00 731 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 500,00 -56,00 44 444,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

3 086,00 56,00 3 142,00

Razem: 65 601 988,09 0,00 65 601 988,09

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 288169D2-772B-4375-A4BD-449D16F04888. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.3.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 18 stycznia 2021 roku w sprawie zmian

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok.

Zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między paragrafami

w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej.

Zmiany dokonuje się w następujących działach:

1) w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, dokonano

zmniejszenia planu wydatków o kwotę 55.000,00 z przeznaczeniem na Zakup usług remontowych

z jednoczesnym zwiększeniem o kwotę 55.000,00 zł na zakup usług pozostałych celem zabezpieczenia

środków na zimowe utrzymanie dróg oraz zakupu wraz z montażem wiat przystankowych;

2) w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach

rozdziału danego działu klasyfikacji budżetowej, zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach:

a) w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego dokonuje się przesunięć

pomiędzy paragrafami na wniosek dyrektora SAP w Wyrzysku celem zabezpieczenia środków na

wykonanie remontu pomieszczeń biurowych,

b) w rozdziale 75095 Pozostała działalność dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach

rozdziału celem zabezpieczenia środków - doręczenie decyzji w sprawie wymiaru podatku za 2021 r.

przez sołtysów;

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół dokonuje się

przesunięć pomiędzy paragrafami celem zabezpieczenia środków na zapłatę podatku od środków

transportowych. Zmiana zgodna z wnioskiem dyrektora SAP w Wyrzysku.

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 65.601.988,09 zł.

Id: 288169D2-772B-4375-A4BD-449D16F04888. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 wydatki
	Załącznik

		2021-01-17T23:00:00+0000
	Polska
	Bogusława Jagodzińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




